[image: image1.jpg]

	  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 29.01.2009
№ 20 «О Совете по науке и инновациям при Губернаторе Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 29.01.2009  № 20 «О Совете по науке и инновациям при Губернаторе Камчатского края» следующие изменения:
1)  в части 1 слова «в составе согласно приложению № 1» исключить;
2) в части 2 слова «в составе согласно приложению № 2» заменить словами «в составе согласно приложению к настоящему постановлению»;
3) приложение № 1 признать утратившим силу;

4) часть 1.4 раздела 1 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

         «1.4. Состав Совета утверждается распоряжением Губернатора Камчатского края.».
          2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Первый вице-губернатор

Камчатского края                                                                                  И.Л. Унтилова

СОГЛАСОВАНО:

	Министр образования и науки

Камчатского края

	В.И. Сивак

	Начальник Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края

	                С.Н. Гудин

Исп.

Министерство образования и науки Камчатского края

Наталия Леонидовна Максименко

(4152) 42-07-57

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 29.01.2009
№ 20 «О Совете по науке и инновациям при Губернаторе Камчатского края»
         Проект постановления Правительства Камчатского края разработан в целях реализации отдельных положений постановления Правительства Камчатского края ««О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 29.01.2009  № 20 «О Совете по науке и инновациям при Губернаторе Камчатского края».

          Проект постановления Правительства Камчатского края 31.03.2016 размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети «Интернет» для проведения в срок до 08.04.2016 независимой антикоррупционной экспертизы.

        На реализацию постановления Правительства Камчатского края не потребуется выделения дополнительных денежных средств из краевого бюджета.